
Сте на Пакет за домашна нега? 
Побарајте оброци од Meals on Wheels 

како поддршка за независно  
живеење во домот.

Да организирате оброци за Вас или за вашите сакани, 
контактирајте ја локалната служба Meals on Wheels  

или повикајте нè на 1300 679 669.
www.nswmealsonwheels.org.au  

HCP-P1-Macedonian

Commonwealth Home Support            
Programme (CHSP) Meals Available

Home Care Package (HCP)                
Meals Available

Level 1

Level 2

Level 3

Level 4
Full Fee 
Meals Available


